
MagentaZuhause & Glasfaser – schon ab 9,95 € starten

Zugriffe: 181

Verlängertes Angebot für Neukunden!Neukunden profitieren weiterhin bis zum 02.02.2026
von attraktiven Vorteilen bei zahlreichen Festnetz-Tarifen – mit und ohne MagentaTV: In den
ersten 3 Monaten zahlen sie dabei lediglich 9,95 € mtl.

Auch bei den Glasfaser-Tarifen lohnt sich der Einstieg weiterhin besonders: Für zahlreiche
Tarife gilt ein Einführungspreis von nur 19,95 € mtl. in den ersten 3 Monaten.

Neukunden erhalten zudem eine Routergutschrift von 100 € – und bei vielen Tarifen kommt
ein Online-Vorteil von weiteren 100 € hinzu. Das ergibt eine mögliche Gesamtersparnis von 
bis zu 200 €.

Das Angebot gilt für folgende Tarife:

MagentaZuhause S-XL die ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + bis zu 200 €
Gutschrift
MagentaZuhause S-XL mit MagentaTV (Smart, SmartStream, MegaStream) die
ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + bis zu 200 € Gutschrift
MagentaZuhause Young S-XL die ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + bis zu 200 €
Gutschrift
MagentaZuhause Young S-XL mit MagentaTV (Smart, SmartStream, MegaStream)
die ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + bis zu 200 € Gutschrift
MagentaZuhause Hybrid M-XL die ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + 200 €
Gutschrift
MagentaZuhause Hybrid M-XL mit MagentaTV (Smart, SmartStream, MegaStream)
die ersten 3 Monate nur 9,95 €/Monat + 200 € Gutschrift
MagentaZuhause M-XL Regio die ersten 6 Monate nur 9,95 €/Monat

Dieses Angebot finden Sie in unserem Shop -> ZUM SHOP
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